CÔNG TY xxxxxxx
Số:…
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

xxxxx, ngày xx tháng xx năm 2025

CÔNG VĂN HOÀN TIỀN
(V/v: Hoàn trả phụ thu phí phát sinh trong thời gian bảo trì)

Kính gửi:  -  CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI VÀ THƯƠNG MẠI QUỐC TẾ
· CẢNG CONTAINER QUỐC TẾ SP-ITC
Thực hiện Chính sách miễn phụ thu trong thời gian hệ thống bảo trì của Quý Cảng Container Quốc Tế SP-ITC có hiệu lực từ 16:00 ngày 19/05/2025, Công ty ..... kính đề nghị Quý Cảng hoàn trả khoản phụ phí phát sinh mà chúng tôi đã thanh toán cho danh sách container được liệt kê dưới đây. Danh sách này đủ điều kiện được miễn phụ thu theo chính sách nêu trên. Thông tin cụ thể như sau:
· Tên công ty	: CÔNG TY xx
· Mã số thuế	: xx
· Địa chỉ	: xx

	Số bill
	Số cont
	Số hóa đơn
	Loại chi phí
	Ngày hóa đơn
	Số tiền
(Đã bao gồm 8% VAT)

	OOLUxxxxx
	OOCU7xxxxx
	xxxx
	Phụ thu phí nâng cont hàng thường (…)
	xx/05/2025
	xxx,000

Kính mong Quý Cảng xem xét, xác nhận huỷ hoá đơn số......, xuất lại hoá đơn mới và thực hiện hoàn trả khoản phụ thu cho chúng tôi:
· Yêu cầu trả cho	: CÔNG TY xx
· Số tài khoản	: xx
· Tại ngân hàng	: xx.
· Số tiền	: xx.000 VNĐ (Số tiền bằng chữ: xxxxx).
[bookmark: _GoBack]Rất mong nhận được sự hợp tác và hỗ trợ từ Quý Cảng.
Trân trọng cảm ơn.
 CÔNG TY xxxx